
Uchwała   Nr  XXVI/175/2009
Rady  Gminy  Kołaczkowo

z dnia 29 października 2009 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXV/171/2009 Rady Gminy Kołaczkowo z dnia 11 września 
2009r. w sprawie opinii o przyjęciu do planu Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych na rok 
2010 budowy drogi w Grabowie Królewskim

Na  podstawie  art.  18  ust.1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o    samorządzie 
gminnym / Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r.  z późniejszymi zmianami/

Rada Gminy Kołaczkowo uchwala co następuje:

§ 1.

W uchwale Rady Gminy Kołaczkowo z dnia 11 września 2009r.  w sprawie opinii o przyjęciu do 
planu Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych na rok 2010 budowy drogi w Grabowie Królewskim 
wprowadza się następujące zmiany:

w  § 1 otrzymuje brzmienie -

„Opiniuje się pozytywnie realizację w ramach Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych w roku 2010 
następującej drogi:

Droga  Gminna  397558  -  Grabowo  Królewskie   od  drogi  powiatowej  numer  2919  w 
kierunku granicy gminy (Nowa Wieś Królewska) – z dotychczasowej drogi gruntowej na 
nawierzchnię z kruszywa kamiennego na odcinku 840mb”

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołaczkowo

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie  29 października 2009 r.


